
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
22.06.2018 № 326 

 
 
Про створення обласної комісії з  
визначення суб’єктів господарювання  
на отримання фінансової підтримки  
для розвитку виноградарства,  
садівництва і хмелярства  
 
 

Керуючись ст. 13, п.9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 15.07.2005 № 587                                   
«Про затвердження Порядку використання коштів передбачених у державному 
бюджеті для розвитку виноградарства, садівництва і хмелярства» 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Створити обласну комісію з визначення суб’єктів господарювання на 

отримання фінансової підтримки для розвитку виноградарства, садівництва і 
хмелярства (далі – комісія). 

 
2. Затвердити склад комісії, що додається.  
 
3. Комісію у своїй діяльності керуватися вищезазначеною постановою. 

 
4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови Запорізької 

обласної державної адміністрації від 06.06.2017 № 264 «Про створення комісії з 
визначення суб’єктів господарювання на отримання фінансової підтримки для 
розвитку виноградарства, садівництва і хмелярства». 
 

5. Координацію роботи комісії покласти на заступника голови 
облдержадміністрації Бабаніна О.О. 

 
Голова          К. Бриль 

 


